



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# PC og Sønner Holding ApS

Skodsbølvej 90, 6310 Broager

CVR-nr. 38 75 26 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Peter Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PC og Sønner Holding ApS Skodsbølvej 90 6310 Broager
	CVR-nr.: 38 75 26 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Christensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Vognmand Peter Christensen og Sønner ApS, Broager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål som holdingselskab er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed, samt udøve virksomhed med investering og finansiering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 257.845 kr. mod 63.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.755</b>	<b>28.461</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.764	-31.003
Andre driftsomkostninger	-76.264	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.058	70.396
Andre finansielle indtægter	572.571	174.271
Øvrige finansielle omkostninger	-83.755	-171.671
<b>Resultat før skat</b>	<b>361.091</b>	<b>70.454</b>
Skat af årets resultat	-103.246	-6.820
<b>Årets resultat</b>	<b>257.845</b>	<b>63.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	700.000
Udbytte for regnskabsåret	0	875.000
Disponeret fra overført resultat	-1.042.155	-1.511.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.845</b>	<b>63.634</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	929.513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.029	48.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.029</u>	<u>977.556</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	924.954	919.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>924.954</u>	<u>919.896</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>956.983</u></b>	<b><u>1.897.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.346	0
Andre tilgodehavender	47.757	47.757
Tilgodehavender i alt	<u>63.103</u>	<u>47.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.975.173	3.593.817
Værdipapirer i alt	<u>3.975.173</u>	<u>3.593.817</u>
Likvide beholdninger	595.279	2.231.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.633.555</u></b>	<b><u>5.873.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.590.538</u></b>	<b><u>7.770.668</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.535.852	5.578.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	875.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.585.852</u></b>	<b><u>6.503.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.034	838.797
Selskabsskat	0	226.006
Anden gæld	96.652	202.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.686</u>	<u>1.267.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.004.686</u></b>	<b><u>1.267.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.590.538</u></b>	<b><u>7.770.668</u></b>
<b>1 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	3.661.865	313.308
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	525.591	6.762

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Peter Christensen

Navn returneret af MitId: Peter Christensen  
Direktør  
ID: 96f6dd57-be2b-4642-8636-3fbb9d27073f  
IP-adresse: 85.218.223.157:10398  
Dato for underskrift: 23-06-2025 10:02:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge  
Revisor  
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2  
IP-adresse: 77.68.149.0:50862  
Dato for underskrift: 23-06-2025 12:34:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Peter Christensen

Navn returneret af MitId: Peter Christensen  
Dirigent  
ID: 96f6dd57-be2b-4642-8636-3fbb9d27073f  
IP-adresse: 85.218.223.157:14415  
Dato for underskrift: 24-06-2025 07:34:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document has esignatur Agreement-ID: c94b95hwZUw252633342

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).